
Příloha Č.1-Rozpiskupníceny

· id' " " · "
ŕP 0 0 . .r S

D '....

1 interaktivní velkoformátový displej, "86"s křídly a posur}e|'n 1 58 908,75 12 370,84 71 279,59

2 bočMkřídla kLCD panelu 1 13261,6 2 784,94 16 046,54

3 zvedacisystém pro LCD atabuli 1 28 438,30 5 972,04 34 410,34

4 montáž LCD panelu, tabule, zvedacího systému 1 6 000,00 1 260,00 7 260,00

128 996,47



ZadavM qanovuje mimmálni technické parametry oažadovaných zaříZeni a dcxjávek. UČastník je povinen nabídnout zaříenia dodávky, které spIňuý nŕže uvedmé
parametry Či dosahu'i arameWů k šÍch. je-li uvedeno u QžadovanéhQ arameWu Ano räajmi se tj'm že daná fúnkcicnaka le vvžadcMna

Ná Měno Am - Ne ObcNxjní název výrobku
InWraktivni LCD panel 86" s křídly a posunem

úhkpříčka 86" Optrwna 5863RK
LCD, Interaktivní pomoci PrStů až 32 dotyků, kovové Šaá,
Ochranné skb LCD panelu v provedenÍAnti-glare s tvrdoďÍ min. 7H ANO

typ pandu na Mohsově stupnici {tvrdc& křemene), - Air gap max. 1 mm
SvŔivc6t min. 420 cd/m2, kontrastní porrĚr min. 1200:1,
konbastni p«n& dynarrúcký min. 4000:1, ddja odezvy max. 6 řř6., ANO

damasti panelu fíb modrého světla.
4K (384QX2160) l poměr

nativnÍ roziiŠeni/ powěr stran 4K (3840x2160) l poměr swan 16:9 swan 16:9
4x USB-A, z toho 2x usb na čehľstraně LCD panelu, 2x USB-C p'o ANO

cMádán i/porty nabÍjenÍ zaříania ovIádánidispkje, lx RS-232, lx rj-45
2 x 18W reprcxjuktory

reproduktory Vestavěné stereo reprcduktory o celkwém výkonu min. 36W 2 x 8W subwajferV
mžnost připojit chytré zařieni (Ad-hoc/infřasWuktura), Slet-ln,
Vstup: 4x HDMI 2.0, lx DP, lx audio 3,5 mm. výstup: lx HDMI, Lx ANO

konektivita S/PDIF, lx audio 3,5 mm, 2x USB-B intEraktjvni, lx Rjq5
upevnění Př|praveno pro montáž VESA 800x600 mm ANO
ko%aůbi|ita Kompatibilní s Windows, MacOS, ChromeOS. ANO

v@věný operační systém iňn. Androki 13.0, rmžnost rozŠření° ANO
OS mdulový pc
procesor min. 8 jádra 8 jader
operaČní paměť min. 8GB 8GB
interní úhžiště min. 64GB 64GB

Wi-Fi a B|uetjjů) mxiul, duá|nÍfrekvence 2.4/5Ghz, min.
Bluetooth 4.0 pro ovládánIa přenos souborů, rychlost až 433.5 ANO

wiFi/Bluemh Mbps.
sootřeba max. 560W 560W
žIvctnost min, 50.000 hod in 50.000 hodin
hmotnom max 81 kg 80,1kq

- Uvkdani Inberakt|v|ty pro dva HIJMI vstupy bez nutmsti
přepojováni USB kabelu.
- Ovládací menu ve skNenštjne/češtjně.
- Ikona pro rychlý přístup k cngŔá|nimu úhžišti M|crasoft
OneOrive pro snadné sdkni.
- Ikona pro gen«cwání QR Káju pro rýché připojení rnobdnich
zařízeni. ANO
- Ikona pro rychlou práci s připojeným vizualizérem.
- Zapojení žáků do výuky - vestavěné hWsováni, vyvolávání a
posl'|ání cdpovědi žáků.

předpřipravené v anotaČním prostředí 2D a 3D cbrazce s
mžnosti ubkní(pro snadnou tvorbu výukových materiálů).

další vIastncsti - možnost nahrání vlastnho pozadí.
2 pasivní pera rmgneticky přídrŽná na spcxjnÍm rámu panelu, ANO

příslušensNi magnetický držák na pa"o s funkci rychlé anotace a báé tabule
záruka min. 5 let s regi*acju výrobce pro iistlOtkj garance záruky 5 let
boční křídla k LCD panelu
počet kusů 2 křídla ANO
pcN'rch oboustranně bÍÍý, maqnetický p'o PQPlS fixem ANO

ca"tdíkovaná dvouvrsNá k«amika é3 vypabvaná nad 800°C,
keramický povrch je vhcdný pro nejvyšší zatřeni a je vyseče odolný ano

materiál prOti mechanickému poškazení
Celková tloušťka tabule je min. 20mm, sendvičová konstrukce ANO

tbušťka tabule tabulových desek cdoiná prdí kroucení
rám křídd hlink hliník
záruka min. 5 let s reqistracÍu výrobce pro )istotu garance záruky 5 kt
zvedací sYstém pno LCD a tabúľ
typ zvedacho sYstému PYLON (2 nohy) PYLON 2 ňCňY

hlinkové sloupy, nosná konstrukce odolná prcjti korozi, pCjvrChcwá ANO
materiál úprava přIrcxjnI elox; ocebvý posuvný rám pro montáž LCD paneiu

výška sbupu 2600mm bez nastavováni al. profilu; průřez profilu ANO
'ozměry min. 90x90rrm
kotvení děna a podlaha ANO

- regulaČní prvek PrO seřízeni tuhodj chodu posuvu a zajištěni
stability dovážení zvedacího systému
- Uchý chod po celcu dobu žjvomcksb
- hlinková cxjkládaci poUčka s povrchovou Úpravců stříbrný elox k
cdkládání psacích potřeb a zároveň slouží jako madb k vertikálnímu
posunu LCD pandu , ANO
- pevncstni kovová lanka s lŕanými oky dimenzována pro
zvýšenou zátěž při pWžiú' s LCD panekm
- uložení pgvů na kwových kladkách s plastovou styčnou
plochou a kuličkovým bžiskem
- piastové dorazy s cňpružením pomoci ocebvých pružin

ddši v|asmost| - bezúdržbové kmjcnmty cx1ôhé dbuhcxiobé zátěži
záruka min. 5 let s reqiWaci u výrobce pro jistotu garance záruky 5 let
montáž LCD panelu, tabule, zvedacího sYstému

tzv. "na klič" montážním partnerem výrcbce zvedacích sýstémů a ANO
způsob ifpd panelů

nabídka obsahuje všechny pdužky potřebné pro dodávku a montáž ANO
na klíč, včetně instaace a připojeni kabeláže, seřÍzenÍ a uvedení do

disah montáŽe provoaj korrpletní sestävY LCD pandu, za8deniob%hy
montáž všech komponent montážním partnerem výrcbce zvedacŕh ano

kvalifikace systémů a IFPD panelů
záruka min. 5 let s reqistracľ u vYr±ce pro jistotu garance záruky 5 let

V případě, že v době ckxjáni nebude některé z konkrétníCh nabáených aříZení a dodávek na Whu k dispazici, je dcdavatel ®rávněn daiat zařizenÍči dodávku jiného
výrcbce m paimÍnky, Že minmální technlcké parametry jsou dodrŽeny.

Stránka1z1



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI

A KE STŘETU ZÁJMŮ

v rámci veřejné zakázky č. 2024/017

,,ICT pro odbornou učebnu pro praktické sestry - SZŠ a VOŠZ Ostrava"

Tímto čestně prohlašuji, že:
l) Statutární orgán/všichni jeho členové i dodavatel splňují základní způsobilost analogicky podle §

74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2) jako dodavatel nejsme obchodní spo|ečností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1
písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo
vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož Čele není Člen vlády), nebo jím ovládaná osoba
vlastni podíl představujicI alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti.

3) Současně prohlašuji, že Žádné finanČní prostředky, které obdržím za plnění veřejné 7akázky, přímo
ani nepřímo nezpřistupním fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům Či orgánům s nimi
spojeným uvedeným v sankČním seznamu v příloze nařIzenI Rady (EU) Č. 269/2014 ve spojeni s
prováděcím nařízením Rady (EU) Č. 2022/581, nařízeni Rady (EU) Č. 208/2014 a nařIzenI Rady (ES)
č. 765/2006 nebo v jejich prospěch.

V Havířově dne 25.6.2024

Klasifikace informací: Neveřejné


